Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Passos

EDITAL Nº2/2024/CIPMODA/CURSTECSUP/CGE/DDE/DG/PAS/IFSULDEMINAS

18 de abril de 2024

APOIO A PROJETOS DE ESPORTE E LAZERAPOIO A PROJETOS DE ESPORTE E LAZER

EDITAL Nº268/2023/GAB/IFSULDEMINASEDITAL Nº268/2023/GAB/IFSULDEMINAS

RESULTADO DO EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO DE
EXTENSÃO

“Driblando Barreiras: promovendo a inclusão, a quebra de preconceitos e o desenvolvimento da
cidadania de jovens das comunidades escolar e Passense, através do esporte para todos e
todas”.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS PASSOS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº6/2024/PAS/IFSULDEMINAS  PARA À SELEÇÃO DE BOLSISTA
À FUNÇÃO DE INICIAÇÃO AO EXTENSIONISMO.

Classificação parcial

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)

1º Mikaela Ribas Galvão Costa

Data da entrevista para a sengunda fase:

22/04/2024, segunda-feira, 09h30, via meet.

Banca examinadora:

Professor Wagner Edson Farias dos Santos

Professor Cleiton Cleiton Hipólito Alves.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Edson Farias dos SantosWagner Edson Farias dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/04/2024 21:50:22.
Cleiton Hipolito AlvesCleiton Hipolito Alves, COORDENADOR(A) - FG1 - PAS - PESPOSGRADINOVCOORDENADOR(A) - FG1 - PAS - PESPOSGRADINOV, em 19/04/2024 10:06:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

449014
10acec78a0

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: